

Akadeemilise õigusteadusliku uurimistöö abimees

Autorid: PhD Anneli Soo, PhD Kärt Pormeister

Tartu Ülikooli õigusteaduskonna karistusõiguse kaasprofessori Anneli Soo ning Tartu Ülikooli õigusteaduskonna doktori ja Tallinna Ülikooli lektori Kärt Pormeisteri kirjutatud raamat on mõeldud neile, kes on huvitatud õigusteadusest või selle ala uurimistöö kirjutamisest. Kasulikku leiab nii õigusteaduse tudeng kui ka laiem lugejaskond, kes soovib teada, mida õigusteadus endast kujutab.

Õigusõpe on ja peabki olema enam kui üksnes praktiline kaasusõpe. Õigusõppe akadeemilise hinge säilitamine pole asi iseeneses, vaid see teenib märksa tähtsamat eesmärki: tudengite iseseisva, loogilise ja süstemaatilise mõtlemise ning analüüsivõime ja allikate otsimise ning korrektse kasutamise arendamist.

„Raamatus räägime akadeemilise õigusteadusliku uurimistöö kirjutamise praktilisest küljest ning käsitleme küsimusi, mis meil endal omal ajal üliõpilastena teadustöö kirjutamisel üles kerkisid,“ tutvustab trükist Anneli Soo.

Lugeja leiab vastuseid paljudele praktilistele küsimustele, muu hulgas, millised on õigusteaduse uurimismeetodid ning kuidas leida uurimisteema ja püstitada uurimisküsimus jne. Käsitletakse kõiki õigusteadusliku uurimistöö koostamise põhietappe alates teema valikust kuni kaitsmiseni. Autorid jagavad universaalseid, praktilisi ja lihtsasti järgitavaid nõuandeid ning toovad näiteid, kuidas uurimistööd samm-sammult koostada.

Raamatu värvikate ja tabavate illustratsioonide autor on Urmas Nemvalts.

Juura on leitav Facebookis – <https://www.facebook.com/kirjastusjuura>
Youtube'i videoklippides avavad väljaannete koostajad nii teoste telgitaguseid kui käsitlevad õigusmaastiku aktuaalküsimusi.
Videoklippide ettevalmistust juhivad Tartu Ülikooli õigusteaduskonna tudeng Priit Pruks.

Tellimusi võetakse vastu kodulehel: <http://www.juura.com>
Tel: 641 8519 (esmaspäeviti ja neljapäeviti kell 9.00-14.00)
E-post: juura@juura.com

Juura e-väljaanded on leitavad: <https://juuraveeb.ee>